âmara ciKunicipal de cUirigüi
Estado de São Paulo

5
REQUERIMENTO N°
Adiamento, por 21 dias, da discussão e votação do PROJETO DE

LEI N° 8/2024 - DISPÕE SOBRE O PROLONGAMENTO NATURAL DA RUA

DENOMINADA "RUA VITORIO MANOEL FERRETTI", NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 21 (vinte e um) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI 8/2024 - DISPÕE SOBRE O

PROLONGAMENTO NATURAL DA RUA DENOMINADA "RUA VITORIO MANOEL

FERRETTI", NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 12 de março de 2.024.

Câmara Municipal de Birigüi

Em 20 de fevereiro de 2.024.

OSTERtINE H RIQUES ALVES,
ADORA.